ПРАВИТЕЛЬСТВО САНК-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 661

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

  ПРИКАЗ

от 13.10.2022                                                                                                                           № 306-од

Об утверждении нового состава

Комиссии по противодействию

коррупции

В соответствии распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 29.05. 2015 г. № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по

формированию и организации деятельности комиссии по противодействии коррупции в

государственных учреждениях Санкт-Петербурга, подведомственному исполнительному

органу государственной власти Санкт-Петербурга», во исполнение письма администрации

Приморского района Санкт-Петербурга от 11.07.2022 вх. № 01-20-7422/22-0-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ от 24.01.2017 № 12/1-од «О создании комиссии по

антикоррупционной политике. Положение о комиссии».

2. Создать в ГБОУ школе № 661 Приморского района Санкт-Петербурга комиссию по

антикоррупционной политике в следующем составе:

Председатель комиссии – Елена Александровна Данилова, директор школы № 661.

Заместитель председателя комиссии – Исаева Виктория Викторовна, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе.

Ответственный секретарь комиссии – Румянцева Татьяна Георгиевна, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе.

Члены комиссии:

Гречищева Лилия Сергеевна – заместитель начальника отдела образования

администрации Приморского района Санкт-Петербурга (по согласованию с

Администрацией Приморского района);

Осипова Светлана Анатольевна – член ПК, учитель начальной школы;

Дибижева Валентина Александровна - заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

Сунцова Елена Витальевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

учитель информатики;

Ларина Валентина Марьяновна – секретарь учебной части.

3. Утвердить и ввести в действие с 13.10.2022 года Положение о комиссии по

противодействию коррупции в государственном бюджетном общеобразовательном

учреждении средней общеобразовательной школе № 661 Приморского района Санкт-

Петербурга (приложение от 13.10.2022 № 306-од).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 661    Е.А. Данилова

		2022-12-23T15:53:35+0300
	Данилова Елена Александровна